







	



	
		
		
			
				 Doprava nad 5 000 Kč ZDARMA Záruční a pozáruční servis Odborné poradenství Předvedení strojů

			

			
				 +420601222558

			

			
									Registrovat | Přihlásit
							

		

	





  
    
             Kč
                                    Měna 
    	 Kč Česká koruna
	 € DE EUR
	 € Euro
	 Ft Fórint


  

  
  





	

		
			
				  [image: Boldan.antprofitools.cz]
			

			
     
			
				 +420601222558			
		
			
			 
				
	

  Nákupní košík0 položek - 0 Kč
  	
      Váš nákupní košík je prázdný!

    




			 

			 
			  
				

				

			 

			
			
			
		

	






 
 
	
				
	





  
	
        	Domů
	Články
	Servis
	Obchodné podmienky
	Kontakt


		 
		 	
  
  
    
  

		 

     

     

	 
	 
        
          


			
				Produkty 
            

            
				MENU
				
				
					
					
					
				

            

			

          

          
            	Domů
	Články
	Servis
	Obchodné podmienky
	Kontakt


          


		  

		  

		  
            	Spraypoxy stroje
	SprayCoat epoxidy
	Set pro lokální opravy
	Set pro sanaci potrubí DN 50-150
	Instalační zařízení 
							Tlakové regulátory a vakuové pumpy
	Vysušovače potrubí
	Parní generátor
	Kompresory
	Inverzní bubny
	Kalibrační válce


					
	Řetězové omílače
	Příslušenství Boldan 
							Príslušenstvo
	Inverzní trysky


					
	Epoxidy 
							BC skupina epoxidů
	BD skupina epoxidů
	BDA skupina epoxidů
	BDA+ skupina epoxidů
	BE skupina epoxidů
	BX skupina epoxidů


					
	Sanační vložky 
							Kalibrační hadice
	Nafukovací vaky pro spojovací vložky
	Sanační vložky
	Spojovací vložky


					


          


		  

        

      


 









   

  	
	Požadovaná stránka nebyla nalezena!


  
    


    Kategorie

  
    	
        							Spraypoxy stroje
					
                      
	
        							SprayCoat epoxidy
					
                      
	
        							Set pro lokální opravy
					
                      
	
        							Set pro sanaci potrubí DN 50-150
					
                      
	
        							Instalační zařízení
					
                        	
                        Tlakové regulátory a vakuové pumpy
                      
	
                        Vysušovače potrubí
                      
	
                        Parní generátor
                      
	
                        Kompresory
                      
	
                        Inverzní bubny
                      
	
                        Kalibrační válce
                      


              
	
        							Řetězové omílače
					
                      
	
        							Příslušenství Boldan
					
                        	
                        Príslušenstvo
                      
	
                        Inverzní trysky
                      


              
	
        		
					Epoxidy
		                        	
                        BC skupina epoxidů
                      
	
                        BD skupina epoxidů
                      
	
                        BDA skupina epoxidů
                      
	
                        BDA+ skupina epoxidů
                      
	
                        BE skupina epoxidů
                      
	
                        BX skupina epoxidů
                      


              
	
        							Sanační vložky
					
                        	
                        Kalibrační hadice
                      
	
                        Nafukovací vaky pro spojovací vložky
                      
	
                        Sanační vložky
                      
	
                        Spojovací vložky
                      


              

	
  




             Služby pro vás:

	             
Doprava zdarma nad 5 000 Kč bez DPH
          
  

	             
Záruční a pozáruční servis Více info
          
  

	            
Odborné poradenství +420 601 222 558
        
  

	         
Předvedení strojů přímo u Vás
          
  

 Sledujte nás:


        
            [image: renovácia potrubia]


         Kariéra u nás:

Přidejte se k nám. Neustále hledáme obchodníky a posily do administrativy
Seznam volných pozic
[image: ]


  

                      Požadovaná stránka nebyla nalezena!

      Požadovaná stránka nebyla nalezena.

      
        Pokračovat

      

      

    




 	
		
			

  	
   	  
			
					ant PROFITOOLS s.r.o. - AUTORIZOVANÝ DISTRIBUTOR Boldan

Již více než 29 let podporujeme efektivní montáž potrubí. Dodáváme profesionální vodárenské a topenářské nářadí a nástroje na opracování potrubí. Naše řešení přinášejí firmám efektivitu a zisk. Hrdě poskytujeme služby, díky kterým jsou naši klienti o krok napřed před konkurencí. Zastupujeme silné renomované značky - světových lídrů s unikátními stroji a technologiemi. Působíme na slovenském, českém, maďarském a rakouském trhu a díky dobrým partnerským vztahům se těšíme přízni přes 2000 stálých obchodních partnerů.
 
Naším posláním je "LEPŠÍ VÝSLEDEK S menším úsilím".

 

			

			
	 	  
			 ant Profitools s.r.o.




		  

		  
		  
			 	Kontaktujte nás

 +420 601 222 558

Obchodní ředitel
Stanislav Jurena
 +420 601 585 569
 stanislav.jurena@ant.sk

E-shop objednávky:
 +420 601 222 558
 info@antprofitools.cz
 

		  

      		
			
			
	 
		

    


    






            
            [image: E-mail]
        
        
            
            [image: Facebook]
        
    
            
            [image: Instagram]
        
    
            
            [image: Linked In]
        
    
  








[image: ]





	


